Министерство образования и науки Мурманской области
государственное областное бюджетное

общеобразовательное учреждение Мурманской области
«Средняя общеобразовательная школа № 289»

(ГОБОУ МО «СОШ № 289»)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

05.03.2024                                                                                                № 01-11/15

г. Заозерск

О  закреплении государственных общеобразовательных организаций

В связи с закреплением ГОБОУ МО «СОШ №289» за территорией ЗАТО г. Заозерск на
основании  приказа  Министерства  образования  и  науки  Мурманской  области  №  306  от
27.02.2024  года  «О  закреплении  государственных  общеобразовательных  организаций
Мурманской  области  за  конкретными  территориями  Мурманской  области  на  2024/2025
учебный  год,  в  целях  равномерного  распределения  учащихся  по  зданиям  с  учетом  адреса
проживания, необходимо :
1. Закрепить за зданиями школы следующие улицы:

ЗДАНИЕ № 1, ул. Мира, д. 5А.

№ п/п Адрес № дома

1 Улица Чумаченко 1, 3

2 Переулок Гранитный 2, 3, 4, 5, 6, 8

3 Улиц Ленинского Комсомола 5, 7, 20, 24, 26, 28, 30, 32

4 Улица Мира 1, 3, 5, 7, 9, 9А, 9Б, 11, 13, 15, 17

5 Переулок Молодежный 2, 4, 6, 8

6 Улица Строительная 1,2,3,4,5,6,8,10,12,14,16,18,20,22

ЗДАНИЕ № 2,  ул. Колышкина, д. 16

№ п/п Адрес № дома

1 Улица Колышкина 1,3, 5-15

2 Улица Ленинского Комсомола 12,14

3 Улица Матроса Рябинина 7, 15

4 Улица Мира 19, 21

5 Улица Флотская 4, 5, 9, 11, 12, 14

2. Учитывать в работе данную схему при приеме обучающихся в школу с 1 по 9 класс, обучение
учащихся 10 и 11 классов производится в здании № 1 (ул. Мира, д. 5А)..
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                И.В. Кондратенко

	О закреплении государственных общеобразовательных организаций